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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Koplik, mé:¢ &0 2022

VENDIM

— 7

Nr. ST, Dats 2@ 1022022

PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN
2022 NE INSTITUCIONIN E BASHKISE MALESI E MADHE

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”,neni 8, neni 9, t& nenit 18 t&
ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, i ndryshuar, Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr 108 ,
daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit n& Shérbimin Civil”, si dhe Urdhérit t& Kryetarit
t& Bashkisé€”.nr 146 daté 21,12,2021,“Pér miratimin e strukturés organizative t& administratés sé
Bashkis¢ Malési e Madhe,Njésive Administrative dhe Funksioneve té Deleguara”, Vendimit té
Ké&shillit Bashkiak nr.69 daté 29,12,2021,

VENDOSA:

1.T€ miratoj numrin e vendeve vakante t& planifikuara pér pér rekrutim né administratén e
Bashkisé¢ Malési e Madhe pér vitin 2022 si mé poshté.

1. Pér Kkategoriné e larté drejtuese 1 (njé)

2. Pér kategoriné e mesme drejtuese 2 (dy)

3. Pér kategoriné e ulét drejtuese 7 (shtaté)

4. Pér kategoriné ekzekutive 38 (tridhjeté e teté)

2.Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t& posagém,né kategoriné ekzekutive jané si mé
poshté

Shkenca Juridike

Shkenca Ekonomike

Shkenca Kompjuterike

Shkenca Mjedisore ose té tjera t& pérshtatshme

Shkenca Shogérore

Shkenca Sociale

Inxhinieri . . . "
e Arkitekture
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e Gjeodezi
e Shkenca edukimi

3. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve té Brendshme pér zbatimin e
kétij vendimi n& cilésiné e Njésisé Pérgjegjése .

4.Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg .

Konceptoi:l. Pelaj,Prgj/Sektori : W

Miratoi : P.Goraj,Drejtor @-b .
Nr i kopjeve :3(tre) U s
Nr i fageve: 1(njé) L
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